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Tipo di strada Profilo altimetrico

Strada
sterrata

9 km

Sentiero
naturalistico

0,2 km

Sentiero 6,9 km

m
2400
2200
2000
1800
1600
1400
1200
1000
800

161412108642km

Dati del percorso
Escursione
Lunghezza 16,1 km

Durata 6:40 h.

Salita 1203 mt

Discesa 1203 mt

Livello sul mare

1.076 m

2.231 m

Marco Baioletti
Ultimo aggiornamento: 18.08.2022

Apri il percorso sul tuo Smartphone

Scannerizza questo codice QR e
salva questo percorso per l'uso
offline, condividilo con gli amici e
altro...
Sito web
https://out.ac/ICan7g
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